

**АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.12.2011

№3218-НПА

г.Уссурийск

О внесении изменений
в долгосрочную муниципальную
целевую программу «Охрана
окружающей среды Уссурийского
городского округа на 2011-2015
годы», утвержденную
постановлением администрации
Уссурийского городского округа
от 24 февраля 2011 года
№ 443-НПА «Об утверждении
долгосрочной муниципальной
целевой программы «Охрана
окружающей среды Уссурийского
городского округа на 2011-2015
годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами Российской Федерации от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского округа, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов Уссурийского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу

«Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Уссурийского городского округа от 24 февраля 2011 года № 443-НПА «Об утверждении долгосрочной муниципальной целевой программы «Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа на 2011-2015 годы», следующие изменения:

а) в паспорте программы в позиции «Объемы и источники финансирования»:

- цифры «86,355» заменить цифрами «86,053»;
- цифры «48,855» заменить цифрами «48,553»;
- цифры «8,970» заменить цифрами «8,668».

б) в разделе 6 Ресурсное обеспечение программы:

- цифры «86,355» заменить цифрами «86,053» и цифры «48,855» заменить цифрами «48,553»;

- таблицу изложить в следующей редакции:

Объем	Всего по	в том числе по годам				
		2011	2012	2013	2014	2015
Всего:	86,053	8,668	10,03	32,865	26,930	7,56
из них						
средства местного бюджета	48,553	8,668	10,03	13,865	12,93	3,06
внебюджетные источники	37,50	0,00	0,00	19,00	14,00	4,50

в) в приложении № 1 «Перечень основных мероприятий долгосрочной муниципальной целевой программы «Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа на 2011-2015 годы» к долгосрочной муниципальной целевой программе «Охрана окружающей среды Уссурийского городского округа на 2011-2015 годы»:

- в позиции «Всего» пункта 4.1 графы 5 раздела 4 цифры «302,00» заменить цифрами «0,00»;

- в позиции «средства местного бюджета» пункта 4.1 графы 5 раздела 4

цифры «302,00» заменить цифрами «0,00»;

- в позиции «Всего» пункта 4.1 графы 4 раздела 4 цифры «2302,00» заменить цифрами «2000,00»;

- в позиции «средства местного бюджета» пункта 4.1 графы 4 раздела 4 цифры «2400,00» заменить цифрами «2000,00»;

- в позиции «Всего» пункта 6.1 графы 5 цифры «8970,00» заменить цифрами «8668,00»;

- в позиции «средства местного бюджета» пункта 6.1 графы 5 цифры «8970,00» заменить цифрами «8668,00»;

- в позиции «Всего» пункта 6.1 графы 4 цифры «86355,00» заменить цифрами «86053,00»;

- в позиции «средства местного бюджета» пункта 6.1 графы 4 цифры «48855,00» заменить цифрами «48553,00».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационного обеспечения и информационной безопасности аппарата администрации уссурийского городского округа (Гаранин) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения Н.И. Криворотов.

И.о. главы администрации
Уссурийского городского округа

Р.М.Сяченкова